ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2025

V/v phê duyệt Đề cương nhiệm vụ
Điều tra, đánh giá hiện trạng, trữ

lượng và lập bản đồ hiện trạng rừng
để giao rừng cho Ban Quản lý rừng

phòng hộ Hoài Nhơn quản lý

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 113/BC-

SNNMT ngày 25/4/2025 về việc báo cáo kết quả xem xét, thẩm định Đề cương

nhiệm vụ Điều tra, đánh giá hiện trạng, trữ lượng và lập bản đồ hiện trạng rừng để
giao rừng cho Ban Quản lý rừng phòng hộ Hoài Nhơn quản lý; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND thị xã Hoài Nhơn căn cứ chức
năng, nhiệm vụ tổ chức rà soát, thẩm định, phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Điều tra,
đánh giá hiện trạng, trữ lượng và lập bản đồ hiện trạng rừng để giao rừng cho Ban
Quản lý rừng phòng hộ Hoài Nhơn quản lý theo đúng quy định pháp luật.

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối
hợp triển khai th c hiện

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BQLRPH Hoài Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3691 06 5